

رؤیای صعود



بازی ۱۲ گل به ثمر رسانده‌اند و این هم می‌تواند یکی از مصادیق عملکرد خوب شاگردان اسکوچیج باشد. تراکتور در پنج بازی اخیر لیگ برتر، چهار برد و یک باخت کسب نموده و البته در بازی‌های آسیایی هم فعلاً شرایط ایده‌آلی دارند. آنها در بازی اول خود مقابل الوکره قطر با سه گل زده و بدون گل خورده برنده بازی شدند و سه امتیاز را کسب کردند. در بازی دوم مقابل حریف امروزشان توانستند

اسکوچیج این روزها وضعیت خوبی دارند و توانسته‌اند دل هواداران پرشور تراکتور را به دست بیاورند. آنها در لیگ برتر فعلاً در جایگاه دوم جدول ایستاده‌اند و فقط یک امتیاز تا صدر جدول فاصله دارند. تیریزی‌ها از ۹ بازی که به میدان رفته‌اند توانستند ۱۹ امتیاز کسب کنند که آمار بسیار خوبی برای آنها به شمار می‌رود. مهاجمان تراکتور در این رقابت‌ها خودی نشان داده‌اند و در ۹

پیش بازی

اکبر متشولو
روزنامه‌نگار

تیم تراکتور یکی از نمایندگان کشورمان در بازی‌های آسیایی باید در چهارمین هفته مرحله گروهی به مصاف تیم روشن تاجیکستان برود. شاگردان

بیرانوند دور از حاشیه درون دروازه تراکتور

داشته است. بیرانوند که از ابتدای حضورش در تیم ملی همواره با رقبایی جوان تهدید شده، هرگز شماره یک را به آنها واگذار نکرده است و این ثبات، او را در موقعیت برتری ذهنی خاصی قرار می‌دهد که هیچ مربی‌ای از نام او نگذرد. بنابراین در شرایطی که او در تراکتور اندکی از مسائل و حواشی فاصله گرفته، همه امیدوارند در سایه آرامش به وجود آمده، او در بهترین فرم خود در فینال پیش رو در دو بازی کره و قرقیزستان سنگر تیم ملی را محکم کند.

اسکوچیج: باید صعودمان را قطعی کنیم



لیگ برتر برای چند تیم خاص است

رضا جعفری: قصد نداشتیم تمرین نکنیم

رضا جعفری، مهاجم ملوان درباره اینکه این تیم شروع خوبی در این فصل داشته، می‌گوید: «شکست مقابل هوادار در آخرین بازی روی غافلگیری بود و انتظار چنین عملکردی را از هوادار نداشتیم. زیبایی‌های فوتبال به نتایج غیرقابل پیش بینی آن است. یک روز برد و روز دیگر باخت است ولی ما همه تلاش خود را می‌کنیم تا در همه بازی‌ها نتیجه بگیریم و قطعاً به دنبال جبران شکست در بازی آخر هستیم تا به روال خوب قبل برگردیم.» او در مورد اینکه عنوان شده بود بازیکنان ملوان قصد اعتصاب داشتند، این طور می‌گوید: «در خصوص مشکلات مالی مازار زارع صحبت کرد و همه چیز واضح و عیان است. ملوان اسپانسر ندارد و کسی هم نیست که حمایت مالی از تیم کند. این موضوع درست‌ست که از طرف یگان نیروی دریایی و مازار زارع حمایت‌هایی می‌شود ولی حمایت‌های ویژه‌ای که یک تیم لیگ برتری نیاز دارد از ملوان نمی‌شود و البته این موضوع که به خاطر مشکلات مالی تصمیم به اعتصاب میان بازیکنان بوده و نمی‌خواستیم تمرین کنیم اصلاً چنین چیزی نبوده است. امیدوار به حل شدن مشکلات مالی هستیم ولی اصلاً قصد نداشتیم که تمرین نکنیم. هدف ما موفقیت تیم است، با پرداخت ۲۰ درصد از مبلغ قراردادها بخشی از مشکلات حل شده و برابری عجیب است تیم پرطرفدار ملوان اسپانسر و حامی مالی ندارد.» او درباره استفاده چند تیم از VAR می‌گوید: «ما دو بازی را با این سیستم داوری انجام دادیم و جالب اینکه از ناحیه داوری آسیب دیدیم. راه‌حل وجود دارد، اما نمی‌خواهند اجرایی کنند. تیم ملوان به غیر از مردم شهرش برای شخص



دیگری مهم نیست. نه تنها ملوان که دیگر تیم‌های شهرستانی هم با این مسأله مواجه هستند و لیگ برتر برای چند تیم خاص است. مثلاً خیبر، نساجی، آلومینیوم و شمس‌آذر برای مردم شهرشان مهم هستند. از تیم‌های نیمه بالای جدول هستیم و تنها بازی‌های ملوان با استقلال و سپاهان VAR داشته است که در این بازی‌ها هم از داوری منتظر شدیم. دو فصل نساجی بودم و رضا حدادیان مالک باشگاه از وضعیت رسیدگی مسئولان گلایه می‌کرد. در ملوان هم مازار زارع است که برای تیم با جان و دل زحمت می‌کشد.»

سه بر یک برنده از زمین خارج شوند و حالا با شش امتیاز در صدر گروه اول این مسابقات قرار دارند. اسکوچیج دست بازی برای این دیدار دارد و شاگردانش آماده مصاف سوم در این رقابت‌ها هستند که البته با برد سوم در این رقابت‌ها، تراکتور، رؤیای صعودش را تحقق خواهد بخشید. حریف امروز تراکتور یعنی تیم روشن تاجیکستان عملکرد ضعیفی در این دوره از رقابت‌ها داشته و اسکوچیج امیدوار است در وهله اول بازیکنانی مثل ترابی، تومیسلاوا و اشتراکالی، هاشم‌نژاد و حسین زاده بتوانند در باز کردن دروازه حریف تاجیکستانی روز خوبی داشته باشند و این بازی هم با تعداد گل‌های زیاد برای تراکتور به پایان برسد. هر چند حریف تاجیکستانی خیلی نتوانسته در بازی اول دروازه تراکتور را تهدید کند، اما به هر حال سرمربی تراکتور، نگاهی هم به نمایش خوب بازیکنانی مثل نادری، آقاسی، خلیل‌زاده، اسماعیلی فر و... در دفاع از دروازه تیمش دارد تا آنها هم روز خوبی را سپری کنند.

بازیکنانی مثل ریکاردو آلوز و ایگور پوستونسکی هم در تغذیه مهاجمان تراکتور می‌توانند نقش مؤثر و زیادی داشته باشند. با همه این احوال تراکتور اسکوچیج به طور حتم حریف آسیایی‌اش را دست کم نخواهد گرفت و برای محکم قدم برداشتن در آسیا، در رویارویی با حریف تاجیکستانی هم برای برد تلاش خواهد کرد. هر چند این تیم تاجیکستانی چندان امیدی برای این رقابت‌ها ندارد و بدون امتیاز در انتهای جدول رده‌بندی گروه اول این رقابت‌ها ایستاده است.



پوستونسکی: با صد درصد توان دنبال ۳ امتیاز هستیم

ایگور پوستونسکی بازیکن تیم فوتبال تراکتور درباره بازی تیمش مقابل روشن تاجیکستان می‌گوید: «بازی سختی داریم، ولی در دیدار رفت مقابل روشن نشان دادیم که کیفیت لازم برای شکست دادن این تیم را داریم. ما با صد درصد توان بازی خواهیم کرد تا سه امتیاز را کسب کرده و صعود از مرحله گروهی را قطعی کنیم. بازی در حضور هواداران خودمان باعث می‌شود تا عملکرد بسیار بهتری داشته باشیم. آنان در دیدار گذشته نشان دادند حضورشان روی سکوها تفاوت‌ها را ایجاد می‌کند. آنها در این بازی کنارمان حضور ندارند اما به عنوان نماینده هواداران و ایران به دنبال کسب پیروزی هستیم؛ «پوستونسکی در خصوص چالش بازی در خارج از کراواسی و کیفیت مسابقات لیگ ایران و آسیا این طور می‌گوید: «اهمیت بازی‌های داخل کراواسی و خارج از آن برای ما بسیار است. من تحت هر شرایطی با صد درصد توان بازی می‌کنم. اینجا فشاردهی مسابقات نسبت به کشور کراواسی زیاد است. من سه ماه است به ایران آمده‌ام و خودم فکر می‌کنم عملکردم خوب بوده است؛ البته در این موضوع، مربی بهتری می‌تواند قفاوت کند و نظر بدهد.»

حسین زاده به سومی و چهارمی فکر می‌کند

امیرحسین حسین‌زاده مهاجم تراکتور روزهای خوبی را در ترکیب تیمش سپری می‌کند. این بازیکن در بازی‌های لیگ برتر، در باز کردن دروازه حریفان حساسی موفق بوده و به یکی از اهرم‌های خوب اسکوچیج برای باز کردن دروازه حریفان تبدیل شده است. او این شرایط را در بازی‌های آسیایی تراکتور هم دارد. حسین‌زاده در بازی تراکتور مقابل الوکره قطر موفق به گلزنی شد تا یکی از نفرت‌مؤثر در برد تیمش در اولین بازی آسیایی باشد. این بازیکن در دیدار دوم تیمش مقابل تیم روشن تاجیکستان موفق‌تر عمل کرد و توانست در دقیقه ۲۶ و ۳۲ دروازه تیم تاجیکستانی را باز کند. حالا این بازیکن در آسیا سه گل است و به طور حتم به گل‌های سوم و چهارم در این رقابت‌ها فکر می‌کند. این بازیکن شرایط خوبی دارد و در بازی امروز تیمش هم می‌تواند به گل‌های بیشتری فکر کند.



دارم.» او با اشاره به آمار صد درصد پیروزی تراکتور در دیدارهای خارج از خانه این طور می‌گوید: «من به این موضوع فکر نمی‌کنم که چه آماری برای گذاشتیم و انتظار بازی خوبی را دارم. می‌دانم تیم مثبت و خوبی داریم. این دیدار فرصتی است تا بازیکنانی که تاکنون در ترکیب اولیه حضور نداشتند، خودشان را اثبات کرده و توانایی‌های‌شان را نشان دهند. وقتی یک تیم در دور باخت قرار می‌گیرد، تغییر شرایط بسیار سخت است. من همیشه به

بازیکنان می‌گویم که تلخی شکست خیلی بد بوده و برگشتن از شرایط باخت بسیار سخت است. سعی می‌کنیم وارد این موقعیت نشویم و مهم‌ترین انگیزه ما همین موضوع است. می‌خواهیم خوب بازی کرده و آگاه باشیم که بازگشت به دور برد بسیار سخت است. پیروزی‌های کنونی معنای خاصی ندارد، چرا که راه طولانی‌تا پایان لیگ و آسیا داریم و این پیروزی‌ها زمانی بامعنی و باارزش است که تا پایان ادامه‌دار باشد.»

می‌توانیم جزو تیم اول باشیم

رحمان جعفری: سرمربی تراکتور مخالف رفتنم بود



رحمان جعفری مهاجم آلومینیوم اراک درباره وضعیت تیمش در رقابت‌های لیگ برتر می‌گوید: «شرایط خوبی داریم و امتیازات مهمی کسب کرده‌ایم. سه پیروزی متوالی به دست آوردیم که مقابل تیم‌های بالای جدولی بود. انتظار بیشتری از دیدار با تراکتور داشتیم، اما شکست خوردیم و امیدوارم در دیدارهای بعدی جبران کنیم. آلومینیوم توانایی ایستادن بین شش تیم برتر جدول را دارد. متأسفانه چند هفته از دست‌مان در رفت. ما ذوب‌آهن را شکست داده بودیم که تا آن زمان نیاخته بود و پس از آن مسابقه شرایط بدی پیدا کرد. فولاد هم فقط به پرسپولیس باخت و خیبر نیز امتیازات خوبی گرفته بود، اما هر دو تیم را شکست دادیم.» مهاجم تیم فوتبال آلومینیوم اراک با تمجید از امکانات و ساختار این باشگاه می‌گوید: «آلومینیوم باشگاهی به‌روز است و امکانات خوبی در حد لیگ برتر دارد. چیزی کم نداریم و امکانات خوبی مانند زمین تمرین و مسابقه در اختیار تیم قرار دارد. شرایط تاکنون خوب بوده است و امیدوارم با همین وضعیت ادامه بدهیم.» جعفری درباره جدایی‌اش از باشگاه تراکتور این طور می‌گوید: «در نیم‌فصل سال گذشته به تراکتور ملحق شدم و نسبت به خریدهایی که باشگاه در خط حمله داشت، بهتر بودم. با این حال توقع بیشتری از خودم داشتم.

خبر



هوادار می‌خواهد زنده بماند

با صعودش به لیگ برتر کمتر کسی فکر می‌کرد این میهمان تازه وارد بتواند خودی در لیگ برتر فوتبال نشان دهد، اما هوادار با مدیریت خوب و منطقی توانست فعلاً به یکی از تیم‌های حاضر در این رقابت‌ها تبدیل شده و خود را به این رقابت‌ها تحمیل کرد. فصل گذشته رقابت‌ها این تیم با شرایط نسبتاً خوبی به کارش پایان داد، اما شروع فصل جدید رقابت‌ها که ۱۰ هفته‌ای از این بازی‌ها می‌گذرد، برای هوادار خوب پیش نرفت. قعرنشینی زود هنگام هوادار این در این فصل از لیگ برتر، طولانی شد اما در حالی که زمزمه‌هایی درباره تغییرات روی نیمکت این تیم به گوش می‌رسید، پیروزی هوادار مقابل پدیده این دوره از رقابت‌ها یعنی ملوان، باعث شد تا در این تیم امید تازه دمیده شود و هوادار همچنان به ادامه بازی‌ها امیدوارتر باشد. شاگردان مهدی رحمتی در بازی مقابل ملوان نمایش خوبی داشتند و توانستند با دو گل انزلی‌چی‌ها را از پیش رو بردارند. آنها در بازی آینده که بازم شاهد وقفه در بازی‌ها هستیم، باید به مصاف استقلال خوزستان بروند که اتفاقاً این تیم هم شرایط خوبی مثل ملوان دارد و توانسته برعکس فصل گذشته نتایج خوبی کسب کند، اما هوادار به دنبال کسب نتیجه مطلوب مقابل استقلال خوزستان خواهد بود.

شارژ حساب بازیکنان ملوان

تیم فوتبال ملوان از ابتدای فصل بیست و چهارم لیگ برتر مشکل مالی داشته و در پیدا کردن حامی مالی با مشکل مواجه شده بود. اگرچه تا پایان هفته دهم مسابقات فوتبال لیگ برتر باشگاه‌های کشور، ملوانی‌ها پاداش‌های خود را دریافت کرده بودند اما خبری از پرداخت اقساط قرارداد نبود. از روز دوشنبه باشگاه ملوان با کمک یکی از هوادارانش، وارینز ۲۰ درصد از رقم قرارداد را آغاز کرده است و این موضوع ادامه دارد.

مؤمنی رسماً مدیرعامل مس رفسنجان شد

محمد مؤمنی، عضو سابق هیأت مدیره باشگاه استقلال، امروز رسماً به عنوان مدیرعامل باشگاه مس رفسنجان معرفی شد. مؤمنی اهل شهر زابل و چهاره‌ای شناخته شده در فوتبال ایران است که پس از فراغت از مدیریت در باشگاه استقلال امسال در تیم داماش گیلان به کار فنی مشغول بود. او جانشین حسین پورمحمدی، مدیرعامل پیشین مس رفسنجان می‌شود که به مدت دو سال این سمت را در اختیار داشت. مؤمنی که در پیروز به صورت رسمی معارفه شده است، در ابتدا باید تکلیف پست سرمربی را روشن کند و نظر او روی ادامه همکاری این باشگاه با مسعود شجاعی است.

برنامه لیگ برتر

هفته	بازدهم
یکشنبه ۱۱ آذر	ذوب‌آهن - شمس‌آذر قزوین
دوشنبه ۱۲ آذر	هوادار - استقلال خوزستان
سه‌شنبه ۱۳ آذر	آلومینیوم اراک - گل‌گهر سیرجان
چهارشنبه ۱۴ آذر	خیبر خرم‌آباد - ملوان
پنجشنبه ۱۵ آذر	تراکتور تبریز - چادرملو اردکان
شنبه ۱۷ آذر	پرسپولیس - نساجی مازندران
یکشنبه ۱۸ آذر	فولاد خوزستان - استقلال
دوشنبه ۱۹ آذر	مس رفسنجان - سپاهان
سه‌شنبه ۲۰ آذر	هفته دوازدهم
چهارشنبه ۲۱ آذر	استقلال خوزستان - ذوب‌آهن
پنجشنبه ۲۲ آذر	چادرملو اردکان - آلومینیوم اراک
شنبه ۲۳ آذر	مس رفسنجان - هوادار
یکشنبه ۲۴ آذر	نساجی مازندران - خیبر خرم‌آباد
دوشنبه ۲۵ آذر	شمس‌آذر قزوین - فولاد
سه‌شنبه ۲۶ آذر	استقلال - گل‌گهر سیرجان
چهارشنبه ۲۷ آذر	ملوان - تراکتور
پنجشنبه ۲۸ آذر	سپاهان - پرسپولیس